

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura de Frederico Westphalen
Prefeitura de Frederico Westphalen
Registro de Preços Eletrônico - 34/2021

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	Computador com: *Processador com no mínimo 12MB de cache, 6 núcleos e 12 threadsFrequência de no mínimo 2.90GHz (4,3Ghz turbo),Memória de 8GB ddr4-2666,SSD de 240GB,Placa mãe que suporte a descrição acima, com som, rede e vídeo onboard,A mídia com os drivers da placa mãe deverá ser entregue juntamente com o cpu,Fonte atx que suporte a descrição acima,Teclado abnt2 usb com cabo no mínimo de 1,5m,Mouse usb com cabo no mínimo de 1,5m,Drive DVD,A instalação e ativação do windows será realizada pelo Setor de Informática deste município*Monitor LED 19,5" bivolt com VGA e DVI / HDMI,*Nobreak de 700VA entrada 220v e saída 110v, com no mínimo 5 tomadas*Licença Windows 10 PRO 64 bits, original, lacrado na caixa, juntamente com a mídia e etiqueta da licença. Número de série deverá vir descrito na nota fiscal.
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	5.236,33
Valor Final:	3.975,00
Valor Total:	47.700,00
Situação:	Homologado em 31/05/2021 13:57:41 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	ULTRA LICITAÇÕES LTDA.
Modelo:	concordia 200
Item:	0003
Descrição:	impressora : Configuração: de mesa Tecnologia: laserCores/pb: preto e branco Processo de impressão: eletrofotográfica Elemento de digitalização: feixe de laser. Tipo do toner: monocomponente, revelação a seco. Velocidade pb (carta): 34 ppm. Volume mensal máximo: até 5800 impressões/mês. Regime de pico máximo: 35000 impressões. Tempo da 1 página: 7,1s (carta)Capacidade padrão de papel: bandeja de 250 folhas + bandeja de alimentação manual de 50 folhas. Capacidade máxima de papel: 550 folhas (c/ unidade de alimentação de papel de 250 folhas opcional)Capacidade padrão de produção: 50 folhas (face para baixo, carta, simplex)Tamanhos do papel bandeja de papel padrão: a6 a b5. Suportados tamanhos personalizados: 100 x 148mm a ofício (216 x 356mm). Bandeja de alimentação manual: a6 a b5, envelopes. Tamanhos personalizados: 90 x 140mm. Ofício (216 x 356mm). Duplex: a4 a b5. Gramaturas do papel bandejas padrão: 52 a 162g/m². Suportadas bandeja de alim. Manual: 52 a 162g/m²Duplex: 60 a 105g/m²T
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	3.321,67
Valor Final:	2.800,00
Valor Total:	2.800,00
Situação:	Homologado em 31/05/2021 13:57:41 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	MB CATARINENSE LTDA ME
Modelo:	3710SF
Item:	0004
Descrição:	Fontes atx mínimo de 230w.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	95,83
Valor Final:	78,00
Valor Total:	3.900,00
Situação:	Homologado em 31/05/2021 13:57:41 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	WAGNER BORBA DE AZEVEDO
Modelo:	A-250W
Item:	0005
Descrição:	Teclados USB com no mínimo cabo de 1,80 m.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	41,23
Valor Final:	33,00
Valor Total:	1.650,00
Situação:	Homologado em 31/05/2021 13:57:41 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	FABBRO IT IND COM E DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS EIRELI
Modelo:	DT150
Item:	0006
Descrição:	/mouses USB com no mínimo cabo de 1,80 m.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	18,92
Valor Final:	17,00
Valor Total:	850,00
Situação:	Homologado em 31/05/2021 13:57:41 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	WAGNER BORBA DE AZEVEDO
Modelo:	MS-26BK
Item:	0007
Descrição:	HD's SSD de 240 gb.

Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	404,00
Valor Final:	202,00
Valor Total:	6.060,00
Situação:	Homologado em 31/05/2021 13:57:41 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	FRANCISCO EMERSON Moreira
Modelo:	HD Kingston SSD SA400S37 240GB 2.5
Item:	0008
Descrição:	Patch cord CAT6 na cor azul de 1,50m.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	18,00
Valor Final:	20,00
Valor Total:	600,00
Situação:	Homologado em 31/05/2021 13:57:41 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	WAGNER BORBA DE AZEVEDO
Modelo:	PC-ETH6U15BK
Item:	0009
Descrição:	Computador com:*Processador com no mínimo 6MB de cache, 4 núcleos e 8 threadsFrequência de no mínimo 3.6GHz (4,3Ghz turbo),Memória de 8GB ddr4-2666,SSD de 240GB,Placa mãe que suporte a descrição acima, com som, rede e vídeo onboard,A mídia com os drivers da placa mãe deverá ser entregue juntamente com o cpu,Fonte atx que suporte a descrição acima,Teclado abnt2 usb com cabo no mínimo de 1,5m,Mouse usb com cabo no mínimo de 1,5m,Drive DVD,A instalação e ativação do windows será realizada pelo Setor de Informática deste município*Monitor LED 19,5" bivolt com VGA e DVI / HDMI,*Nobreak de 700VA entrada 220v e saída 110v, com no mínimo 5 tomadas*Licença Windows 10 PRO 64 bits, original, lacrado na caixa, juntamentecom a mídia e etiqueta da licença. Número de série deverá vir descrito na nota fiscal.
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	5.119,00
Valor Final:	3.609,12
Valor Total:	7.218,24
Situação:	Homologado em 31/05/2021 13:57:41 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	FABBRO IT IND COM E DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS EIRELI
Modelo:	AIOX 10100
Item:	0010
Descrição:	Smarttphone : Tela com no mínimo 6,2 polegadas, Processador Octa -core com no mínimo 1,7 Ghz, Android 10 , Memória RAM com no mínimo 4Gb , Armazenamento interno de no mínimo 64 Gb.
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	1.767,00
Valor Final:	1.250,00
Valor Total:	2.500,00
Situação:	Homologado em 31/05/2021 13:57:41 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	MUNDO ON COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA
Modelo:	Motorola Moto E7
Item:	0012
Descrição:	Computador com *Processador com no mínimo 12MB de cache, 6 núcleos e 12 threads,Frequência de no mínimo 2.90GHz (4,3Ghz turbo),Memória de 8GB ddr4-2666,SSD de 240GB,PLACA DE VÍDEO DEDICADA DE NO MÍNIMO 2GB, COM CONEXÃO - 1 SAÍDA VGA - 1 SAÍDA HDMI/DVIPlaca mãe que suporte a descrição acima, com som, rede e vídeo onboard,A mídia com os drivers da placa mãe deverá ser entregue juntamente com o cpu,Fonte atx que suporte a descrição acima,Teclado abnt2 usb com cabo no mínimo de 1,5m,Mouse usb com cabo no mínimo de 1,5m,Drive DVD,A instalação e ativação do windows será realizada pelo Setor de Informática deste município,*Monitor LED 19,5" bivolt com VGA e DVI / HDMI,*Nobreak de 700VA entrada 220v e saída 110v, com no mínimo 5 tomadas,*Licença Windows 10 PRO 64 bits, original, lacrado na caixa, juntamente com a mídia e etiqueta da licença. Número de série deverá vir descrito na nota fiscal.
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	7.186,00
Valor Final:	4.192,57
Valor Total:	16.770,28
Situação:	Homologado em 31/05/2021 13:57:41 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	FABBRO IT IND COM E DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS EIRELI
Modelo:	AIOX 10400
Item:	0013
Descrição:	Impressoras Multifuncional Eco Tank, conectividade: wireless – Wi-Fi Direct, conexão, USB 2.0. Funções: Impressora- copiadora-digitalizadora. Velocidade de Impressão: 33 ppm em preto-15ppm em cores. Cartuchos/toners compatíveis: T544120-T554220 – T544320 – T544420. Tamanho de papel suportado: A4, A6, carta , legal, 4x6" (10x 15cm), 5x7"(13x18cm), 8x10"(20x25cm),3,5x5"(9x13cm), 16:9 (10x18cm), meia carta, envelope#10. Capacidade de entrada e saída de papel:entrada:100 folhas de papel normal, 20 folhas de papel Premium glossy photo paper. Área de impressão: A4. Voltagem: bivolt. Consumo aproximado de nergia: 12w em operação – 3,9w em satndby – 0,4w em repouso – 0,3w desligado. Tecnologia de impressão: jato de tinta micropiezo de 4 cores (CMYK).
Quantidade:	11
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	1.480,00
Valor Final:	1.290,00
Valor Total:	14.190,00
Situação:	Homologado em 31/05/2021 13:57:41 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	FABBRO IT IND COM E DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS EIRELI
Modelo:	EPSON L3150

JOSÉ ALBERTO PANOSSO

Autoridade Competente